
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.45.2025 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr VIII.65.2024 Rady Gminy Domaszowice 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok (Dz. U. Woj. 
Opolskie poz. 3570, z późn. zm.), Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.65.2024 Rady Gminy Domaszowice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 1 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2025 rok o kwotę 1 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 8 "Plan dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 
2025 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E898CED-738E-4220-8176-E3BD4C54F659. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.45.2025 

Wójta Gminy Domaszowice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany Planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł) 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

Razem: 1 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E898CED-738E-4220-8176-E3BD4C54F659. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.45.2025 

Wójta Gminy Domaszowice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany Planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł) 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -6,17 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6,17 

Razem: 1 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E898CED-738E-4220-8176-E3BD4C54F659. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.45.2025 

Wójta Gminy Domaszowice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zmiany Planu dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

I.  Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł) 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

Razem: 1 200,00 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł) 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -6,17 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6,17 

Razem: 1 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E898CED-738E-4220-8176-E3BD4C54F659. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.45.2025 WÓJTA GMINY DOMASZOWICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany Planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany Planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany Planu dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3



		2025-06-23T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




